حسد سے بچو کیونکہ حسد نیکیوں کو اس طرح بھسم کر دیتا ہے

جس طرح آگ ایندھن اور گھاس کو جلا دیتی ہے۔

(ابوداؤد کتاب الادب باب فی الحسد حدیث نمبر 4257)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 9 مئی 2007ء 21 ربیع الثانی 1428 ہجری 9 ہجرت 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 101

وکلاء اور وقف عارضی

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں:-
”بعض ایسے پیشے والے ہیں جن کو ان دنوں
چھٹیاں ہوتی ہیں مثلاً بعض عدالتیں بند ہو جاتی ہیں،
وہاں جو احمدی وکیل وکالت کا کام کرتے ہیں۔